_-i~,'~.i'Ê15'¿ I-Fri-`_."r.
- L-FI- TIA.

EsTAoo oo OEARA
|=›ae¡=E|TuRA MuN|cu=~A|. os MORADA NOvA

11'*JH. ` U

TERMO DE HOMOLOQAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Saúde, na pessoa da
Secretária de Saúde a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF:
534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PREsENc1AL Na PP-ooo/2019 - sEsA. cujo sejam Az SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA ATRAVES os REO1sTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO Rosi-HTALAR, OOONTOLOGICO,
LABORATORIAL, INSTRUMENTAIS, EQUIPAMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE
consumo, OESTINAOOS AO EUNOIONAMENTO oo sisrsi/1A os SAÚOE, OESTE
MUNICÍPIO, venho através do presente termo, HOMOLOGAR O presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-009/2019 - SESA.

MORADA NOVA - CE, O6 de Fevereiro de 2020.

É ¿É-¿,,¿¿a`¿Í*I§ `É_¢,,L¬.,->-..*' .. _.
Maria Luciana de Almeida Lima

Secretaria da Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MCIRADA NÚVA
AV. MANUEL GAETRD, ND. TEE ‹- CENTRE - MCIRADA NOVA - CEARA- CEF E2H4Ú.DOü

CNF'-.I ÚT,?E2.fl4DiIflDD1-DU - CGF DE.EI2ü.1?"I--4. E-MAIL: Ilcitaoflum I1@DLIt|DDk.t:nm.hrL